
Obec Točník KEO-W 1.11.365 / Uc06xp

zpracováno:

strana:

15.10.2020

1
Rozpočtové změny roku 2020

Rozpočtové opatření č. 6

PŘÍJMY

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000812 4222 0,00 191 000,000000 0000 000 Investiční přijaté transfery od krajů (Cyklostezka)       1) 191 000,00

0,00 191 000,00 191 000,00celkem:0000Paragraf *

Změny za paragraf celkem 0,00 191 000,00 191 000,00

PŘÍJMY celkem 4 311 000,00 191 000,00 4 502 000,00

VÝDAJE

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000812 6121 0,00 191 000,000000 2219 000 Cyklostezka (veř.sml.-invest.dotace Stř.kraje)            2) 191 000,00

0,00 191 000,00 191 000,00celkem:2219Paragraf Ostatní záležitosti pozemních komunikací        *
000000000 6121 200 000,00 -50 000,000000 2341 000 Budovy, haly a stavby                                       3) 150 000,00

200 000,00 -50 000,00 150 000,00celkem:2341Paragraf Vodní díla v zemědělské krajině                         *
000000000 5169 10 000,00 -2 000,000000 3399 000 Nákup ostatních služeb                                      4) 8 000,00

000000000 5492 3 000,00 2 000,000000 3399 000 Dary obyvatelst.(naroz.,umrtí)                              5) 5 000,00

13 000,00 0,00 13 000,00celkem:3399Paragraf Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostře *
000000000 5169 214 000,00 50 000,000000 3723 000 Nákup ostatních služeb                                      6) 264 000,00

214 000,00 50 000,00 264 000,00celkem:3723Paragraf Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než neb *

Změny za paragraf celkem 427 000,00 191 000,00 618 000,00

VÝDAJE celkem 6 013 000,00 191 000,00 6 204 000,00

Zpracoval: Cajthamlová Jana    dne: 15.10.2020

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 6

Schváleno usnesením schváleno starostou                                          na zasedání dne 15.10.2020.


